
２０１７年７月吉日 

お得意先各位、お取引先各位 

東京都千代田区麹町四丁目８番１ 

株式会社フォレストック 

代表取締役   松原 賢一郎 

 

新会社設立と事業承継に関するお知らせ 
 

拝啓、皆様には益々ご清祥のことと大慶に存じます。 

さて、一般社団法人フォレストック協会が運営するフォレストック認定制度における運営管理者及び

販売総代理店を務める株式会社フォレストックは、この度事業の更なる発展を目的として、２０１７年

８月１日を以って事業を分割し、新設会社株式会社フォレストックへ全ての事業を承継することを決定

いたしましたのでご案内申し上げます。新体制のもと、役職員一同努力研鑽してゆく所存でありますの

で、今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

尚、一般社団法人フォレストック協会につきましては、変更ありません。 

敬具 

 

記 

Ⅰ．新設事業継承会社の概要 

 新設会社 

(1)商号 株式会社フォレストック 

(2)所在地 東京都千代田区麹町四丁目８番１ 

(3)ＴＥＬ/ＦＡＸ ０３－６２６１－６７５２/０３－６２６１－６７５３ 

(4)代表者 松原 賢一郎 

 

Ⅱ．事務手続きのご案内 

①お取引先様からのお振込みについて 

２０１７年８月１日より銀行口座が新設（８月中旬予定）となる為、お振込みいただく銀行口座に

ついては、後日、別途 ご連絡させていただきます。 

尚、８月１５日までのお振込につきましては、従前の銀行口座にてお願い申し上げます。 

 

②お取引先様との契約等について 

分割会社「株式会社フォレストック」は、２０１７年８月１日にその商号を「株式会社フォレスト

ックホールディングス」へ変更致します。２０１７年７月３１日までに分割会社株式会社フォレスト

ックが締結した全ての契約及び債権債務につきましては、２０１７年８月１日に新設会社「株式会社

フォレストック」に承継致します。お取引先様の社内の事務手続き上、不都合等がございましたらご

相談ください。 

 

③その他 

  上記①の取引銀行口座以外の電話番号・ＦＡＸ番号・メールアドレスにつきましては、変更ありま

せん。 

 

※本件に関するお問い合せ先 : ＜ 株式会社フォレストック＞ 

〒102-0083 東京都千代田区麹町四丁目８番１ THE MOCK UP 406 

                          TEL.03-6261-6752/FAX.03-6261-6753 

                            担当：育村 sikumura@forestock.co.jp 

 


